
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W CHEŁMIE

Sprawa: Odwołanie licytacji

Znak sprawy:
0604-SEE.711.1242702.2018.3

Kontakt: Krzysztof Jefimiuk - kierownik działu 

tel.: 82 560 49 63

e-mail; krzysztof.jefimiuk@mf.gov.pl

Chełm, 5 maja 2022 roku

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Chełmie podaje do publicznej wiadomości, że odwołuje 

licytację nieruchomości stanowiącej działki gruntu o nr 29/1, 29/3 oraz 29/4, położone w Chełmie przy 

ul. Doktora Judyma, o łącznej powierzchni 1,4051 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chełmie VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr LUlC/00055196/2, która miała odbyć się 29 czerwca 2022 r. 

o godz. 11:00 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Chełmie przy ul. Obłońskiej 20A w sali nr 14 bud. B.

Zapraszamy do kontaktu

Chcesz załatwić sprawę
w urzędzie skarbowym - umów spotkanie

elektronicznie - na stronie
www.wizvta.podatki.eov.pl

telefonicznie - pod numerem
telefonu 82 560 49 58

bezpośrednio - przyjdź do 
punktu umawiania wizyt w urzędzie

Informacje dotyczące podatków znajdziesz na
www.podatki.eov.pl

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziatek- 
piątek, 7.00-18.00

22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)

801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)

+48 22 330 03 30
(z zagranicy)

Strona Internetowej Krajowej Informacji
Skarbowej www.kis.eov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.30-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.00-15.00

Informacja o przetwarzaniu danych osobowychRODO- klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych 
znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.lubelskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja - Ochrona 
Danych Osobowych.

Skarbowa

ul. Obłońska 20A, 20-100 Chełm | tel.: +48 82 560 49 63 | fax: +48 82 564 33 31 
e-mail: sekretariat.us.chelm@mf.ciov.pl

www.lubelskie.kas.gov. pl

mailto:krzysztof.jefimiuk@mf.gov.pl
http://www.wizvta.podatki.eov.pl
http://www.podatki.eov.pl
http://www.kis.eov.pl
http://www.lubelskie.kas.gov.pl
mailto:sekretariat.us.chelm@mf.ciov.pl
http://www.lubelskie.kas.gov

